
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/555/14 

RADY POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 29 października 2014 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych 

w Powiecie Stargardzkim 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 595 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. 

Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Powiatu Stargardzkiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych 

w Powiecie Stargardzkim: 

1. I Liceum Ogólnokształcące im. A. Mickiewicza w Stargardzie Szczecińskim, ul. Staszica 2. 

2. II Liceum Ogólnokształcące im. C. K. Norwida w Stargardzie Szczecińskim, ul. Mieszka I 4. 

3. Zespół Szkół Nr 1 im. Mieszka I w Stargardzie Szczecińskim, Park 3 Maja 2, w skład którego 

wchodzą: 

1) Technikum Zawodowe Nr 1, 

2) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 1, 

3) Powiatowe Centrum Kształcenia Ustawicznego Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych, 

4) Powiatowe Centrum Kształcenia Ustawicznego Szkoła Policealna dla Dorosłych Nr 1. 

4. Zespół Szkół Nr 2 w Stargardzie Szczecińskim, os. Zachód B 15a, w skład którego wchodzą: 

1) Technikum Zawodowe Nr 2 im. M. Kopernika, 

2) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 2 im. M. Kopernika. 

5. Zespół Szkół Budowlano – Technicznych w Stargardzie Szczecińskim, ul. Składowa 2a, w skład 

którego wchodzą: 

1) Technikum Zawodowe Nr 3, 

2) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 3, 

3) Gimnazjum dla Dorosłych. 

6. Zespół Szkół Nr 5 im. T. Tańskiego w Stargardzie Szczecińskim, ul. Śniadeckiego 4-6, w skład 

którego wchodzą : 

1) Technikum Zawodowe Nr 5, 

2) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 5, 

3) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy. 

7. Zespół Szkół Specjalnych im. J. Tuwima w Stargardzie Szczecińskim,  ul. Wita Stwosza 1a/1b, 

w skład którego wchodzą: 

1) Szkoła Podstawowa Specjalna, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 listopada 2014 r.

Poz. 4747



2) Gimnazjum Specjalne, 

3) Szkoła Podstawowa Specjalna w Zakładach Opieki Zdrowotnej, 

4) Gimnazjum Specjalne w Zakładach Opieki Zdrowotnej. 

§ 2.  Traci moc uchwała Nr XVIII/258/12 Rady Powiatu w Stargardzie Szczecińskim z dnia  

25 kwietnia 2012 r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół 

specjalnych w Powiecie Stargardzkim. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stargardzkiego. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu Stargardzkiego 

 

 

Jacek Tomkowiak 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4747


		2014-11-28T10:58:24+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




